[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2022  № 1636
          г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области   от   02.02.2018     № 255 «О создании межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:
        1.  Внести в состав межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 02.02.2018 № 255, следующие изменения:

        1.  Вывести из состава Костомарова Михаила Юрьевича –  начальника отдела муниципального контроля администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный  вестник  Борисоглебского  городского  округа    Воронежской

области», а так же на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  Морозова А.В.
Глава администрации                                                                               А.В.Пищугин
                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

                                                                                Борисоглебского городского

                                                                                 округа Воронежской области

                                                                                    от  ______________№  ________
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПРИГОДНЫМ (НЕПРИГОДНЫМ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

	Морозов

Алексей Викторович
	– заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области,  председатель комиссии;

	Биль Юлия Александровна
	– начальник отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

	Ремнева

Мария Александровна
	- ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь комиссии;

	Попов Александр
 Александрович
	– начальник отдела капитального строительства администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии;

	Лукьянова Светлана Сергеевна
	– начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии;

	Ремизова Дарья
Сергеевна
	– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии;

	Бохонок

Екатерина Анатольевна
	– начальник отдела правовой работы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии;

	Рогова Елена

Александровна
	– и.о. начальника отдела муниципального контроля администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии;

	Шурыгин Иван
Васильевич
	– временно исполняющий обязанности начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Борисоглебскому городскому округу, член комиссии;

	Минин

Александр Николаевич
	– директор филиала АО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Борисоглебского района, член комиссии;

	Овчинникова

Татьяна Викторовна
	– начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Новохоперском,  Поворинском, Терновском районах, член комиссии.